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Najważniejsza jest jakość pomysłu

Rośnie znaczenie alternatywnych źródeł finansowania pomysłów biznesowych w Polsce. Wychodząc naprzeciw
oczekiwaniom przyszłych przedsiębiorców Agencja Rozwoju Pomorza S.A. realizuje obecnie ogólnopolskie projekty,
umożliwiające osobom przedsiębiorczym zdobycie finansowania ze źródeł innych niż dotacje, czy fundusze
pożyczkowe i poręczeniowe. 

Pierwszym z nich jest tzw. „Inwestornia”, projekt współfinansowany z UE ułatwiający dotarcie do informacji na temat
korzyści i usług, oferowanych przez inwestorów prywatnych, w tym Anioły Biznesu. Komu? Pomysłodawcom, czyli
potencjalnym lub działającym przedsiębiorcom. Projekt zakłada też podniesienie poziomu ich wiedzy i umiejętności, co
pomoże w pozyskaniu zewnętrznych źródeł finansowania. Kontakty pomiędzy inwestorami a pomysłodawcami ułatwia
również nowy portal www.inwestornia.pl. Warto zwrócić uwagę na znajdujący się tam generator biznesplanów. Ten
program komputerowy pomaga w utworzeniu biznesplanu, nawet osobom, które są w tym temacie laikami. Na
podstawie danych liczbowych przedstawionych przez pomysłodawcę aplikacja samodzielnie generuje zestawienia i
wykresy prognoz finansowych przyszłej spółki. 

Biznesplan można również napisać razem z inwestorem – takim jak Fundusz Kapitałowy Agencji Rozwoju Pomorza
S.A., inwestujący w innowacyjne rozwiązania. Jednym z jego głównych założeń jest  dostępność i maksymalne
uproszczenie procedur. Dlatego też, aby zgłosić swój pomysł wystarczy wypełnić prosty formularz dostępny na stronie
www.invest.arp.gda.pl. „Najważniejsza jest jakość pomysłu” - mówi Mieszko Bisewski, kierownik Działu Inwestycji
Kapitałowych i Konsultingu ARP S.A. – „Powinien już na wstępie dawać możliwości zdobycia przewagi
konkurencyjnej”.  Fundusz umożliwia realizację innowacyjnych pomysłów, na początku zapewniając ich autorom
m.in. bezpłatne biuro i sprzęt oraz umożliwiając korzystanie z profesjonalnych usług doradczych, a następnie
inwestując kapitałowo w nowatorskie przedsięwzięcia. Po analizie warunków wejścia kapitałowego ARP S.A. wraz z
pomysłodawcą zakładają spółkę, w którą Fundusz może zainwestować do 200 000 EURO, obejmując do 49 %
udziałów.  

Fundusz Kapitałowy jest jedną z wielu propozycji, jakie mają dla potencjalnych pomysłodawców inwestorzy – czy to
prywatni, czy zrzeszeni w Sieciach Aniołów Biznesów. Warto poznać lepiej ich ofertę oraz możliwości współpracy.
Zwłaszcza, że teraz, dzięki platformie inwestornia.pl jest to dużo prostsze.

Już wkrótce można będzie osobiście zadać pytanie odnośnie realizowanego projektu oraz konkursu „Od Pomysłu do
Biznesu- napisz biznesplan z Inwestornią”. 1 grudnia 2010 roku o godzinie 12.00 odbędzie się bowiem czat z udziałem
Moniki Gancarewicz, kierownikiem projektu Agencji Rozwoju Pomorza „Biznes dla biznesu - budowa platformy
współpracy między inwestorami prywatnymi i pomysłowymi przedsiębiorcami”, która będzie odpowiadała na pytania
Internautów. Już dziś zapraszamy do zadawania pytań na stronie www.czat.ipo.pl
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